证券代码：300077               证券简称：国民技术            公告编号：2019-020

国民技术股份有限公司

关于华夏芯 2018 年度业绩承诺完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国民技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳前海国民投资管

理有限公司（以下简称“国民投资”）于2018年6月12日与华夏芯（北京）通用处理

器技术有限公司（以下简称“华夏芯”）及其股东签订《关于华夏芯（北京）通用处

理器技术有限公司之增资协议》（以下简称“增资协议”），约定国民投资以人民币

14,000万元认购华夏芯21.37%的股权。现将华夏芯2018年度业绩承诺的完成情况说

明如下：

一、情况概述

2018 年 6 月 11 日，公司召开第四届董事会第二次会议审议通过了《关于全资

子公司增资参股华夏芯的议案》，同意国民投资与华夏芯及其股东签订增资协议，

约定国民投资以人民币 14,000 万元认购华夏芯 21.37%的股权。

二、华夏芯业绩承诺情况

根据增资协议，业绩承诺方李科奕承诺：

1、财务指标

2018-2020 年度，华夏芯经审计的销售收入分别不低于人民币 1,000 万元、7,000

万元和 15,000 万元。

2、运营指标

（1）2018 年：华夏芯 SoC 产品流片的时间不得晚于 2018 年 7 月 31 日；产品

测试验证时间不晚于 2018 年 12 月 31 日，产品测试验证结果需要达到可销售水平；

在 2018 年 IP 实现对外授权许可销售。

（2）2019 年：华夏芯在重点目标行业完成重点客户订单锁定；在 2019 年 12

月底前完成一款 SoC 芯片设计，同时完成 2 个新的芯片 IP 的研发。

（3）2020 年：华夏芯在 2020 年底前完成一款 SoC 芯片设计；形成完整的 CPU、

GPU、DSP、AI 的 IP 平台。

如未完成，公司可要求由李科奕按协议约定进行股权补偿。股权补偿比例=根据

下述方式计算出来的补偿金额/最新一轮融资的投后估值。

补偿金额的计算方式为：

（1）未完成财务指标的补偿款：如果2018-2020年经审计的销售收入低于1000

万元、7000万元和15000万元，当年度补偿款为当年度上述收入目标与实际销售收入

的差额。

（2）未完成运营指标的补偿款：以每年度的12月31日作为截止时点，任一事项

延期满6个月，补偿500万元，不足6个月部分免除补偿。

公司应及时确认股权补偿比例并向业绩承诺方发出通知，业绩承诺方在收到股

权补偿比例的通知后 10 个工作日内应与公司签订股权转让协议，约定将股权补偿比

例所对应的股权无偿转让给公司，并配合办理相关的变更登记手续。

三、业绩承诺完成情况

1、财务指标完成情况：华夏芯2018年度实现的销售收入1,134.36万元，完成率

113.44%。

2、运营指标完成情况：华夏芯SoC产品流片已于2018年下半年完成；在2018年

已实现IP对外授权许可销售。截至2018年12月31日，产品测试验证尚未完成，延期

尚未满6个月。

按照增资协议约定：运营指标未完成的，以每年度的12月31日作为截止时点，

任一事项延期满6个月，补偿500万元，不足6个月部分免除补偿。

公司将持续关注产品测试验证及结果，如截至2019年6月30日仍未完成，公司将

根据增资协议约定向业绩承诺方主张业绩承诺补偿义务，并依法履行信息披露义务。

特此公告。

国民技术股份有限公司

董  事  会

二〇一九年四月二十六日